



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO PARCIAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **007/2020**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **005/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 007/2020 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2020, objeto:
FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, DENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

| DIMPEL LIMITADA - ME | | | | | |
|------------------------------------|---------|--------------|----------|-----------|--|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 16 | UN | 300,00000 | 1,25000 | 375,00 | CANECA PLASTICA COM ALÇA, EM POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE COLORAÇÃO - 300 ML ERCAPLAST |
| 22 | UN | 600,00000 | 1,85000 | 1.110,00 | CLORO P/LIMPEZA GERAL DE SANITARIOS - 1 LITRO L LIMP |
| 23 | UN | 40,00000 | 2,90000 | 116,00 | COADOR DE CAFÉ (PANO) EXTRA GRANDE CABOCLO |
| 24 | UN | 100,00000 | 1,85000 | 185,00 | COADOR DE CAFÉ DE PANO, TAMANHO MÉDIO CCA |
| 37 | UN | 1.200,00000 | 1,00000 | 1.200,00 | ESPONJA DE LIMPEZA, LÃ DE AÇO CARBONO, RETANGULAR, LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100 MM X 75 MM, PCT DE 8 UN Q-LUSTRO |
| 65 | UN | 800,00000 | 1,76000 | 1.408,00 | PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, 40 X 66 CM CCA |
| 69 | UN | 14.000,00000 | 0,88000 | 12.320,00 | PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM, FINO/ EXTRA BRANCO DE ALTA QUALIDADE, MACIO, PICOTADO, GOFRADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, ROLOS DE 30M X 10CM, FOLHA DUPLA CARINHO |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 16.714,00 |

| GIOVANNA MENDES CHICARINO | | | | | |
|------------------------------------|---------|-------------|----------|-----------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 36 | UN | 1.300,00000 | 0,39000 | 507,00 | ESPONJA DE COZINHA - DUPLA FACE Wish |
| 38 | UN | 500,00000 | 0,42000 | 210,00 | ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE Wish |
| 51 | UN | 150,00000 | 6,23000 | 934,50 | INSETICIDA MULTI USO, SEM CHEIRO, A BASE DE ÁGUA, COM ÓLEO DE CITRONELA E COM ÓLEO DE EUCALIPTO ,300 ML. Buzz |
| 52 | UN | 150,00000 | 2,97000 | 445,50 | ISQUEIRO A GÁS GRANDE NORMALIZADO Bic |
| 70 | UN | 1.500,00000 | 2,98000 | 4.470,00 | PAPEL HIGIÊNICO, ROLO C/ 300 M Mid Roll |
| 71 | UN | 4.000,00000 | 6,51000 | 26.040,00 | PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, 2 DOBRAS, 23 CM X 21 CM, BRANCA, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M2, PCT C/ 1000 FOLHAS Luimiere |
| 86 | UN | 650,00000 | 0,92000 | 598,00 | SABÃO EM BARRA GLICERINADO, 200 G Barra |
| 91 | UN | 120,00000 | 0,80000 | 96,00 | SABONETE SÓLIDO - 90 G, PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO, SEM PERFUME Motivus |
| 105 | UN | 30,00000 | 16,10000 | 483,00 | VASSOURA PARA VASCULHAR - CABO COM 2 METROS Yoma |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 33.784,00 |

| INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME | | | | | |
|---|---------|-------------|----------|----------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 75 | UN | 1.000,00000 | 5,15000 | 5.150,00 | PRATO DESCARTAVEL DE PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO, CRISTAL, QUADRADO, 15 CM X 15 CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES cristalcopto |
| 78 | UN | 120,00000 | 18,50000 | 2.220,00 | PROTETOR SOLAR, UVA/UVB, FATOR 50, LOÇÃO CREMOSA, ISENTO DE ÓLEO - FRASCO DE NO MÍNIMO 120ML sanday |
| 103 | UN | 100,00000 | 6,10000 | 610,00 | TOALHA DE ROSTO BRANCA 30 CM X 50 CM- 380 G/M² marcotex |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 7.980,00 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO PARCIAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **007/2020**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **005/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

| JACKS B. G. RODRIGUES - ME (CONCEDIDO PRAZO PARA REGULARIZAÇÃO DE DOCUMENTO - LEI COMP. 123/2006) | | | | | |
|--|---------|-------------|----------|----------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 1 | UN | 2.000,00000 | 1,25000 | 2.500,00 | AGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHHEIRAS, PIAS, FR 1 LT BIO KRISS |
| 3 | UN | 100,00000 | 6,60000 | 660,00 | ALCOOL GEL 70% LITRO EDUMAX |
| 5 | UN | 150,00000 | 2,60000 | 390,00 | AMACIANTE DE ROUPA BIODEGRADÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIAS, 1,2 BENZOTIAZOLIN-3-ONA, CORANTE. ATENUADOR DE ESPUMA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA TAMPA E ALÇA, FRASCO DE 2 LITROS AUDAX |
| 6 | UN | 10,00000 | 28,07000 | 280,70 | ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO - ADULTO METASUL |
| 18 | UN | 220,00000 | 2,49000 | 547,80 | CERA LIQUIDA COR AMARELA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML POLYLAR |
| 19 | UN | 500,00000 | 2,49000 | 1.245,00 | CERA LIQUIDA COR ARDOSIA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML POLYLAR |
| 20 | UN | 300,00000 | 2,49000 | 747,00 | CERA LIQUIDA COR VERMELHA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML POLYLAR |
| 21 | UN | 800,00000 | 2,49000 | 1.992,00 | CERA LIQUIDA INCOLOR, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML POLYLAR |
| 32 | UN | 2.000,00000 | 2,30000 | 4.600,00 | DESINFETANTE 2000 ML, LEITOSO, ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS, GERMES E FUNGOS, P/ USO GERAL, COM REGISTRO NO MS BIO KRISS |
| 34 | UN | 3.000,00000 | 0,95000 | 2.850,00 | DETERGENTE LÍQUIDO DE CÔCO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E GLICERINA, 500 ML MINUANO |
| 54 | UN | 100,00000 | 2,50000 | 250,00 | LIMPADOR DILUÍVEL (TIPO AJAX) BIO KRISS |
| 55 | UN | 1.200,00000 | 1,53000 | 1.836,00 | LIMPADOR MULTIUSO, COM ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, SOLUÇÃO LÍQUIDA, PARA LIMPEZA GERAL, TAMPA DOSADORA DE FLUXO - 500 ML SANOL |
| 90 | UN | 160,00000 | 11,80000 | 1.888,00 | SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO, GALÃO DE 5 LTS, COR BRANCA, PH NEUTRO, DE ERVA-DOCE. VISCOSIDADE MÍNIMA 600 CPS BIO KRISS |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 19.786,50 |

| MOEMA COMERCIAL LTDA - EPP | | | | | |
|------------------------------------|---------|-----------|----------|----------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 33 | UN | 250,00000 | 8,05000 | 2.012,50 | DESODORIZANTE DE AMBIENTE, FRASCO DE 440 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 3 ANOS, DE LAVANDA, INGREDIENTES ATIVOS: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE ALQUIL DIMETIL ETIL BENZIL AMÔNIO 0,07%. bom ar |
| 73 | UN | 40,00000 | 27,41000 | 1.096,40 | PORTA PAPEL HIGIENICO PARA ROLO DE 30 METROS future |
| 101 | UN | 30,00000 | 25,19000 | 755,70 | TOALHA DE MESA - 1,00M X 1,80M - ESTAMPADA plastileo 1,35x2,20 |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 3.864,60 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO PARCIAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **007/2020**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **005/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

| MULTI SERVICOS TECNICOS LTDA | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 11 | KG | 25,00000 | 13,65000 | 341,25 | BOBINA DE SACO PLÁSTICO 40 X 60 CM, C/ 350 UNIDADES DE SACO gold rool |
| 12 | PR | 30,00000 | 24,00000 | 720,00 | BOTA DE BORRACHA BRANCA PAR Nº 36 A 40 innpro |
| 13 | PR | 20,00000 | 24,00000 | 480,00 | BOTA DE BORRACHA BRANCA PAR Nº 41 A 44 innpro |
| 14 | PR | 10,00000 | 19,98000 | 199,80 | BOTA DE BORRACHA CANO ATE O JOELHO PAR Nº40 A 43 innpro |
| 26 | UN | 150,00000 | 2,39000 | 358,50 | COPO DESCARTAVEL 100ML - PCT C/ 100 UNID. NORMALIZADO copoplast |
| 29 | UN | 1.000,00000 | 1,06000 | 1.060,00 | COPO DESCARTAVEL 50 ML - PCT C/100 UNID NORMALIZADO copoplast |
| 48 | UN | 60,00000 | 16,00000 | 960,00 | GARRAFA TÉRMICA, 1 L, TAMPA TIPO PRESSÃO, CORTA-GOTA, AMPOLA INQUEBRÁVEL, DURAÇÃO APROX. DE TEMPERATURA DESEJADA DE 06 HORAS mor |
| 57 | UN | 50,00000 | 2,00000 | 100,00 | LUSTRA MOVEL 200 ML audax |
| 58 | UN | 200,00000 | 1,78000 | 356,00 | LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, PAR TAMANHO G volk |
| 59 | UN | 600,00000 | 1,78000 | 1.068,00 | LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, PAR TAMANHO M volk |
| 60 | UN | 150,00000 | 1,78000 | 267,00 | LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, PAR TAMANHO P volk |
| 62 | UN | 80,00000 | 0,52000 | 41,60 | PALHA DE ACO Nº 02 sany |
| 64 | UN | 1.000,00000 | 2,27000 | 2.270,00 | PANO DE CHÃO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, TIPO SACARIA BRANCA DE AÇÚCAR RECUPERADA DE PRIMEIRA VIAGEM, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS OU OUTROS DEFEITOS, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 58 X 80 CM tc fio |
| 72 | UN | 350,00000 | 0,70000 | 245,00 | PEDRA SANITÁRIA (DESODORIZANTE P/ VASO SANITÁRIO) sany |
| 82 | UN | 150,00000 | 7,40000 | 1.110,00 | RODO DE METAL C/ DUAS BORRACHAS, BASE DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM DE 40 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M caracol |
| 83 | UN | 40,00000 | 7,00000 | 280,00 | RODO DE METAL C/ UMA BORRACHA, BASE DE 30 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM caracol |
| 84 | UN | 100,00000 | 10,80000 | 1.080,00 | RODO DE METAL C/ UMA BORRACHA, BASE DE 60 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM caracol |
| 92 | UN | 50,00000 | 22,20000 | 1.110,00 | SABONETEIRA PLÁSTICA PARA SABONETE LÍQUIDO, ABS COM BOTAO E RESERVATÓRIO nobre |
| 95 | KG | 200,00000 | 6,50000 | 1.300,00 | SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 20 LITROS embaplax |
| 96 | KG | 800,00000 | 6,40000 | 5.120,00 | SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 200 LITROS, GRAMATURA P.8 embaplax |
| 98 | KG | 400,00000 | 6,50000 | 2.600,00 | SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 60 LITROS, GRAMATURA P.6 embaplax |
| 99 | UN | 300,00000 | 1,83000 | 549,00 | SAPOLIO EM PO - 300 G sany |
| 100 | UN | 40,00000 | 9,20000 | 368,00 | SODA CÁUSTICA Nº 04 - 1 LITRO vara |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 21.984,15 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO PARCIAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **007/2020**
 Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
 Número da Licitação: **005/2020**
 Aquisição de: **Materiais**
 Página: **4**

| ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | | | | | |
|--|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 2 | UN | 1.200,00000 | 5,22000 | 6.264,00 | ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA - NBR 5991 - 92,8° INPM FRASCO DE 1 LITRO PROALCOOL |
| 4 | UN | 310,00000 | 4,35000 | 1.348,50 | ALCOOL LIQUIDO 70° INPM - 1 L PROALCOOL |
| 7 | UN | 100,00000 | 6,80000 | 680,00 | AVENTAL, NAPA, BRANCA, 140 CM X 70 CM, TIPO PARA COZINHA INDUSTRIA MAICOL |
| 8 | UN | 80,00000 | 3,22000 | 257,60 | BALDE CAPACIDADE 10 L, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO ARQPLAST |
| 9 | UN | 50,00000 | 4,12000 | 206,00 | BALDE CAPACIDADE 15 L, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO ARQPLAST |
| 10 | UN | 80,00000 | 6,38000 | 510,40 | BALDE CAPACIDADE 20 L, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO ARQPLAST |
| 17 | UN | 800,00000 | 2,70000 | 2.160,00 | CANETINHAS HIDROGRÁFICAS REGULAR, FORMULAÇÃO COM CORANTES DE ALTA QUALIDADE, CORES VIVAS E GRANDE DURABILIDADE - JOGO C/ 12 CORES GATTE |
| 25 | UN | 150,00000 | 2,18000 | 327,00 | COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO, CRISTAL - EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES BELOCOPO |
| 27 | UN | 1.000,00000 | 2,15000 | 2.150,00 | COPO DESCARTAVEL 180 ML - PCT C/100 UNID NORMALIZADO R.COPO |
| 28 | UN | 3.000,00000 | 2,44000 | 7.320,00 | COPO DESCARTAVEL 200ML - PCT C/ 100 UNID. NORMALIZADO R.COPO |
| 31 | UN | 20,00000 | 3,48000 | 69,60 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA NATURAL E CABO LONGO EM MADEIRA COM PONTEIRA PARA PENDURAR PG |
| 35 | UN | 50,00000 | 1,52000 | 76,00 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA NYLON PG |
| 40 | UN | 600,00000 | 1,16000 | 696,00 | FLANELA DE LIMPEZA, 30 X 50 CM NOVACOV |
| 44 | UN | 900,00000 | 8,34000 | 7.506,00 | FRALDAS GERIÁTRICAS, COM GEL ULTRA OU SUPER ABSORVENTE, 08 UN, TAM GG MAXICONFORY |
| 45 | UN | 1.200,00000 | 8,34000 | 10.008,00 | FRALDAS GERIÁTRICAS, COM GEL ULTRA OU SUPER ABSORVENTE, 08 UN, TAM. GRANDE MAXICONFORT |
| 46 | UN | 600,00000 | 8,34000 | 5.004,00 | FRALDAS GERIÁTRICAS, COM GEL ULTRA OU SUPER ABSORVENTE, 08 UN, TAM. MEDIO MAXICONFORT |
| 47 | UN | 150,00000 | 2,18000 | 327,00 | GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO, CRISTAL - EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES BELOCOPO |
| 53 | UN | 250,00000 | 2,10000 | 525,00 | LIMPA VIDROS C/ALCOOL 500ML AUDAX |
| 56 | UN | 80,00000 | 17,00000 | 1.360,00 | LIXEIRA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA E PEDAL ACOPLADOS, FORMATO QUADRADO - 15 LITROS ARQPLAST (2L) |
| 66 | PC | 110,00000 | 1,81000 | 199,10 | PANO MULTIUSO PCT COM 5 UNID L.CLEAN |
| 68 | UN | 120,00000 | 2,22000 | 266,40 | PAPEL ALUMÍNIO ROLO DE 45 CM X 4 M L.CLEAN |
| 74 | UN | 20,00000 | 23,00000 | 460,00 | PORTA PAPEL HIGIENICO PARA ROLO DE 300 METROS JSN |
| 76 | UN | 800,00000 | 0,75000 | 600,00 | PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, BRANCO, PEQUENO, 15 CM DE DIAMETRO, EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES BELOCOPO |
| 79 | UN | 10,00000 | 4,06000 | 40,60 | REFIL PARA RODO DE ALUMINIO C/ BORRACHA DUPLA DE EVA, BASE 80 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM R2000 |
| 80 | UN | 10,00000 | 39,15000 | 391,50 | RODO DE ALUMINIO C/ BORRACHA DUPLA DE EVA, BASE DE 80 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM R2000 |
| 81 | UN | 40,00000 | 3,19000 | 127,60 | RODO DE MADEIRA, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, BASE DE 30 CM, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM PG |
| 85 | UN | 80,00000 | 5,08000 | 406,40 | RODO PARA CERA, C/ 25 CM, COM ESPUMA, BASE PLÁSTICA MULTICOLORIDA, PARA APLICAÇÃO DE CERAS, LIMPEZA DE AZULEJOS E LAVAGEM DE VIDROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE: 25cm x CABO: 1,20mt PG |
| 87 | UN | 800,00000 | 3,05000 | 2.440,00 | SABAO EM PÓ - 1KG RAVENA |
| 88 | UN | 800,00000 | 6,85000 | 5.480,00 | SABAO EM PO COM AMACIANTE, BOA QUALIDADE, CAIXA C/ 1 KG TIXAN |
| 93 | PC | 60,00000 | 30,45000 | 1.827,00 | SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO, 100 LITROS, 37 X 47, PCT 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE ORLALIX |
| 94 | KG | 800,00000 | 6,39000 | 5.112,00 | SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 100 LITROS, GRAMATURA P.6 ORLALIX |
| 97 | KG | 600,00000 | 6,40000 | 3.840,00 | SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 40 LITROS, GRAMATURA P.6 ORLALIX |
| 102 | UN | 1.000,00000 | 2,75000 | 2.750,00 | TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA PICOTADA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, PCT CONTENDO 02 ROLOS COM 50 TOALHAS DE APROXIMADAMENTE 20CM X 21,5CM |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO PARCIAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **007/2020**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **005/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

| | | | | | |
|------------------------------------|----|-----------|---------|----------|---|
| 104 | UN | 250,00000 | 4,86000 | 1.215,00 | NATUREZA VASSOURA DE NYLON Nº 05, BASE DE POLIETILENO E CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS. CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM CAPA PLÁSTICO. PG |
| 109 | UN | 60,00000 | 1,38000 | 82,80 | VASSOURINHA P/ SANITARIOS DSR |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 72.033,50 |

| SUPERMERCADO BOA ESPERANCA LTDA - ME | | | | | |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 15 | UN | 250,00000 | 0,95000 | 237,50 | CANECA PLASTICA 180ML PRATIC |
| 30 | UN | 60,00000 | 0,80000 | 48,00 | CORDA P/ VARAL, 100% POLIETILENO, Nº 05, C/ 10 M POLIFORT |
| 39 | UN | 500,00000 | 2,00000 | 1.000,00 | ESSÊNCIA AROMÁTICA, LÍQUIDO OLEOSO, ORIGEM VEGETAL, PLANTA ORIGINÁRIA EUCALIPTUS SPP, ODOR EUCALIPTO, FRASCO DE 140ML CAMPO BELO |
| 41 | CX | 200,00000 | 2,40000 | 480,00 | FOSFORO PEQUENO 40X1 (CAIXA) GOBOARDI |
| 42 | UN | 200,00000 | 19,99000 | 3.998,00 | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM G PACOTÃO ECONÔMICO COM NO MÍNIMO 24 UN, BARREIRA ANTIVAZAMENTO E SUPER GEL BABYSEC |
| 43 | UN | 200,00000 | 19,99000 | 3.998,00 | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM M PACOTÃO ECONÔMICO COM NO MÍNIMO 28 UN MÁXIMO 32 UN BARREIRA ANTIVAZAMENTO E SUPER GEL BABYSEC |
| 49 | UN | 600,00000 | 2,20000 | 1.320,00 | GUARDANAPO DE PAPEL 27 X 32CM, 100% FIBRAS CELULOSICAS - PC 100 UN FACE A FACE |
| 50 | CX | 80,00000 | 1,00000 | 80,00 | HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO (TIPO COTONETE) - CX COM 100 UN USE |
| 61 | UN | 60,00000 | 3,80000 | 228,00 | PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO DE MADEIRA COM TAMANHO MÍNIMO DE 1M TAIRINI |
| 63 | UN | 50,00000 | 0,45000 | 22,50 | PALITO DE DENTES ROLIÇOS DE MADEIRA - CX C/ 100 UN AUREA |
| 67 | UN | 40,00000 | 3,00000 | 120,00 | PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M (ROLO) BOREDA |
| 77 | UN | 200,00000 | 1,00000 | 200,00 | PRENDEDOR DE ROUPA PAC. C/ 12 UNID. PRIMAVERA |
| 89 | UN | 100,00000 | 2,00000 | 200,00 | SABONETE GLICERINADO INFANTIL - 90 G POMPOM |
| 106 | UN | 300,00000 | 10,00000 | 3.000,00 | VASSOURA PIAÇAVA Nº 05, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILÍNDRICO, LIXADO, PONTA SUPERIOR ARREDONDADA, FIRMEMENTE FIXADO AO TACO. TACO REVESTIDO COM FOLHA DE FLANDRES, EM FORMATO TRAPEZOIDAL, LITOGRAFADO. CARACOLZINHO |
| 107 | UN | 300,00000 | 11,00000 | 3.300,00 | VASSOURA PIAÇAVA Nº 6, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILÍNDRICO, LIXADO, PONTA SUPERIOR ARREDONDADA, FIRMEMENTE FIXADO AO TACO. TACO REVESTIDO COM FOLHA DE FLANDRES, EM FORMATO TRAPEZOIDAL, LITOGRAFADO. CARACOLZINHO |
| 108 | UN | 60,00000 | 11,10000 | 666,00 | VASSOURAO 40 CM, PIAÇAVA, BASE EM MADEIRA C/ CABO PLASTIFICADO 120 CM TAIRINI |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 18.898,00 |

Valor Total: 195.044,75

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame devidamente habilitados, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 3 de fevereiro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro